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Osailhing ROCCA HOTELLIGRUPP 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus
Rocca Hotelligruppi OU oli kantud Ariregistrisse 26.09.2007.a, kuid oma tegevust alustas 2008 aasta aprillis.
OU Rocca Hotelligrupp tegelikult alustas tegevust 2008 aasta aprillis, millal leiti esimesed kliendid, kellele osutati esimesed majutusteenused.

2023.majandusaastal kuulus Rocca Hotelligruppi 40 toaline *** tarni hotell Rocca all Mare, kelle opereerimiseks on hoone omanikuga Erki
Aiandus OU s6lmitud rendileping.

Tulud, kulud ja kasum

Aruandeperioodel moodustas OU Rocca Hotelligrupp miiigitulu 730781 euro. Hotelli teenused osutati 100% Eestis. Hotelli aasta keskmine
taituvus oli 55%.

OU Rocca Hotelligrupp miitigitulust moodustas 96,57% majutusteenuste,2,18% toitlustamisteenuste ja 0,1,25% muude teenuste miiiik.

OU Rocca Hotelligrupp kasumiks kujunes 38866 euro.

Valuutakursside ja intressimaarade muutumise risk
M@6ned tehingud tarnijate ja klientidega toimuvad eurodes.

Ettevdtte pikaajalise laenu intressimaér on seotud EURIBORIga. Juhtkonna hinnangul on jargmise 12 kuu jooksul oodata intressiméaéarade
langust, mis avaldab olulist mgju ettevdtte intressikuludele.

Personal
OU Rocca Hotelligrupp keskmine téotajate arv majandusaastal oli 14 toétajat. 2023. aastal moodustasid ettevdtte t66joukulud 146331 euro.

Ettevétte juhatuse tasud moodustasid majandusaastal 10500 euro. Juhatuse ja ndukogu likmetele makstud dividentid summas 1022 eur.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

OU Rocca Hotelligrupp pdhieesmérgiks jargmisel majandusaastal on teenuste taiustamise ning sortimendi laiendamise kaudu firma
turupositsiooni séilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.

Peamised finantssuhtarvud

2022 a. 2023
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Mudgitulu (tuh eur) 694.603 730.781
Puhaskasum (tuh eur) 138.776 38.866

Puhasrentaablus% 19,98% 5,320%
Kaibe kasv % 70,64% 5,21%
Brutokasumimaar ( % ) 20.77% 5,86%

Luhiajaliste kohustuste

kattekordaja ( kordades) 7,24 6,81
ROA % 26,63% 7,32%
ROE % 36,65 % 9,33%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

¢ Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ mudgitulu * 100

* Kaibe kasv (%) = (mlugitulu 2023-miitgitulu 2022)/mudgitulu 2022*100

» Brutokasumimaar (%)=brutokasum/muugitulu*100

« Lohiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kéibevara/liihiajalised kohustused
¢ ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

¢ ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

2023. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 432 561 437 276
Noéuded ja ettemaksed 13835 8120 2
Varud 13043 1692 4
Kokku kaibevarad 459 439 447 088
P6hivarad
Finantsinvesteeringud 26 000 17 391
Materiaalsed p&hivarad 44 261 55 339 6
Immateriaalsed p&hivarad 1220 1250 7
Kokku pdhivarad 71481 73980
Kokku varad 530 920 521 068
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 33790 34 965 9
Volad ja ettemaksed 33716 26 743 10
Kokku luhiajalised kohustised 67 506 61 708
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 46 966 80 756 9
Kokku pikaajalised kohustised 46 966 80 756
Kokku kohustised 114 472 142 464
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 374 770 237 016
Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 866 138 776
Kokku omakapital 416 448 378 604
Kokku kohustised ja omakapital 530 920 521 068
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2023 2022 Lisanr
Muugitulu 730 781 694 603 11
Muud é&ritulud 4629 1072
Kaubad, toore, materjal ja teenused -314 301 -217 324 12
Mitmesugused tegevuskulud -215731 -227 082 13
T66j6ukulud -146 331 -94 402 14
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -10 148 -8 672 6,7
Muud arikulud -6 104 -3943
Arikasum (kahjum) 42795 144 252
Intressikulud -6 651 -5 146 15
Muud finantstulud ja -kulud 2888 169 16
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 39 032 139 275
Tulumaks -166 -499
Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 866 138 776
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Rocca Hotelligrupp OU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti finantsaruandluse standardi pohinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU Rocca Hotelligrupp kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.Tdé6de kéibe vahenemine oli tingitud koronaviirusest. Juhatuse likme

otsusega kehtestatakse terminali 1 kéive - ainult majutus, terminali 2 - muu kaive, sealhulgas toitlustamine.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude
aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamine

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péeval kehtinud EU Panga valuutakursid. Vélisvaluutas
fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2023 on Gmber hinnatud eurodesse bilansipéeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringud

Sidus- ja tutarettevdtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui Uiks aasta soetatud vaartpaberid on bilansis kajastatud pikaajaliste
finantsinvesteeringutena.

Tutarettevotteks loetakse ettevotet, mille tle emaettevottel on kontroll. Tltarettevotet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevotte omanduses
on otse voi tutarettevdtete kaudu rohkem kui 50% tutarettevdtte haalediguslikest aktsiatest v6i osakapitalist, v8i kui emaettevote

kontrollib titarettevdtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu voi kokkuleppe alusel, v8i kui emaettevdttel on digus nimetada v8i tagasi kutsuda
enamust tegevjuhtkonna ja kérgema juhtorgani liikmetest.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Muud nduded
Ka&iki mui ndudeid(viittaekumised,laenud ning mud lihi- ja pikaajalised nouded), vélja arvatud edasimuigi eesmargil omandatud
néudeid, kajastatakse koorigeeritud soetusmaksuses.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse seisundisse.
Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist l&htudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 1000 eur ja mille kasulik eluiga on

Ule the aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende

Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika tottu voib selle kasulik eluiga
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erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning méaarataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele pdhivarale méaéaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis véivad oluliselt muuta pdhivara voi
pShivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Kui materiaalse pdhivara objektile on tehtud selliseid parendustoid, mis tdstavad objekti vdimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,
siis need kulutused lisatakse pShivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem sailitavad pShivara vdimet luua majanduslikku
kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 7
Rendid

Rendiarvestus

Ettev6te kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara Siglase vaartuse summas. Makstavad rendimaksed
jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu kaupade muugist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mugitulu ja
tehinguga seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaéarselt mdota.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.
Lisainformatsioon

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud &rikasumit
elimineerides mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kéibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.

Maksustamine

Ettevotte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud
summast. Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi
kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule v6i olulist mdju teise osapoole &rilistele
otsustele.Aritihing kéasitleb seotud osapooltena tegev- ja kérgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikust omaniku, vélja arvatud juhul,
kui antud isikutel puudub viimalus avaldada olulist m&ju &riphingu érilistele otsustele, samuti eelmises I8ikes kirjeldatud isikute lahedesi
pereliikmeid ja nendega seotud &ritihinguid.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 13 682 13 682
Ostjatelt lackumata
13 682 13 682
arved
Maksude ettemaksed ja
. 153 153
tagasinduded
Ettemaksed 0 0
Tulevaste perioodide 0 0
kulud
Kokku nduded ja
13835 13835
ettemaksed
31.12.2022 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2938 2938
Ostjatelt laekumata
2938 2938
arved
Maksude ettemaksed ja
. 4232 4232
tagasinduded
Ettemaksed 950 950
Tulevaste perioodide
950 950
kulud
Kokku nduded ja
8120 8120

ettemaksed

Lisa 3 Nduded ostjate vastu

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Ostjatelt laekumata arved 13682 2938
Kokku nduded ostjate vastu 13682 2938
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Muugiks ostetud kaubad 13043 1692
Kokku varud 13043 1692
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks

Erisoodustuse tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Maamaks

Aktsiisimaks

Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2023

Ettemaks

153
153

Maksuvdlg

3613
1225
153
1661
31
205

6 888

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022
Ettemaks Maksuvélg
3011 0

603
320
2362
24

141

1221 0
4232 3450

10
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

2023. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Kokku
Masinad ja Muud
Transpordivahendid | Arvutid ja Muud seadmed materiaalsed
arvutisisteemid  masinad ja pGhivarad
seadmed
31.12.2021
Soetusmaksumus 49 346 4 606 62 903 116 855 42 656 159511
Akumuleeritud kulum -16 938 -4132 -55 432 -76 502 -35 986 -112 488
Jadkmaksumus 32 408 474 7471 40 353 6670 47 023
Ostud ja parendused 2 965 0 15135 18 100 0 18 100
Amortisatsioonikulu -6 508 -243 -211 -6 962 -1 680 -8 642
Muugid (jadkmaksumuses) -1156 -1156 -1 156
Umberliigitamised 14 14 14
31.12.2022
Soetusmaksumus 52311 4 606 76 882 133799 42 656 176 455
Akumuleeritud kulum -23 446 -4 375 -55 629 -83 450 -37 666 -121 116
Jadkmaksumus 28 865 231 21 253 50 349 4990 55 339
Amortisatsioonikulu -4 435 -217 -3787 -8 439 -1679 -10 118
Mudgid (jadkmaksumuses) -4 420 0 0 -4 420 0 -4 420
Umberliigitamised 3460 0 0 3460 0 3460
31.12.2023
Soetusmaksumus 47 891 4 606 76 882 129 379 42 656 172 035
Akumuleeritud kulum -24 421 -4 592 -59 416 -88 429 -39 345 -127 774
Jadkmaksumus 23470 14 17 466 40 950 3311 44 261
Muidud materiaalsed p&hivarad muugihinnas
2023 2022
Masinad ja seadmed 833 1167
Transpordivahendid 833
Muud masinad ja seadmed 1167
Kokku 833 1167
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Lisa 7 Immateriaalsed pdhivarad
(eurodes)

Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021

Soetusmaksumus 1511
Akumuleeritud kulum -231
Jaakmaksumus 1280
Ostud ja parendused 0
Amortisatsioonikulu -30
31.12.2022

Soetusmaksumus 1511
Akumuleeritud kulum -261
Jaakmaksumus 1250
Amortisatsioonikulu -30
31.12.2023

Soetusmaksumus 1511
Akumuleeritud kulum -291
Jaadkmaksumus 1220

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

2023. a. majandusaasta aruanne

1511
-231
1280

1511
-261
1250

-30

1511

-291
1220

31.12.2023 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5aasta
jooksul
Luminor Liising AS 0 0 0
Kapitalirendikohustised 0 0 0
kokku
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
Luminor Liising AS 2344 2344 0 2,7 01,02,2023
Kapitalirendikohustised
2344 2344 0

kokku

12
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Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

Pikaajalised laenud
Swedbank Liising AS

Pikaajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

Pikaajalised laenud
Swedbank Liising AS

Pikaajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2023

80 756

80 756

80 756

31.12.2022

113 377

113 377

2344

115721

2023. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

33790

33790

33790

1-5 aasta
jooksul

46 966

46 966

46 966

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

32621

32621

2344

34 965

1-5 aasta
jooksul

80 756

80 756

80 756

Ule 5 aasta

13
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Lisa 10 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 11 460 11 460
Vélad toovdtjatele 10 004 10 004
Maksuvdlad 6 888 6 888
Muud vélad 5364 5364
Muud viitvélad 5364 5364
Saadud ettemaksed 0 0
Kokku vdlad ja ettemaksed 33716 33716
31.12.2022 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 8773 8773
Vélad toovotjatele 6178 6178
Maksuvdlad 3450 3450
Muud vdlad 2639 2639
Muud viitvdlad 2639 2639
Saadud ettemaksed 5703 5703
Tulevaste perioodide tulud 5703 5703
Kokku vélad ja ettemaksed 26 743 26 743
Lisa 11 Muugitulu
(eurodes)
2023 2022
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 730 781 694 603
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 730 781 694 603
Kokku muugitulu 730 781 694 603
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Hotellid 705 690 674 576
Restoranid jm toitlustuskohad 15921 16 956
Noupidamiste ja messide korraldamine 4374 2419
Tervisekeskus 4796 652
Muude teenuste muiik 0 0
Kokku mudgitulu 730 781 694 603
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

2023
Mudgi eesmargil ostetud kaubad 63 100
Opereerimisteenused 251 201
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 314 301
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2023
Mitmesugused burookulud 8510
Hoolduskulud 39232
Pangateenused 6 633
Majapidamiskulud 29132
Varakindlustus 3379
Rendikulud 8 688
Komisjoni ja lepingutasud 91 304
Reklaamikulud 27 680
Muud 1173
Kokku mitmesugused tegevuskulud 215731
Lisa 14 To6joukulud
(eurodes)
2023
Palgakulu 109 471
Sotsiaalmaksud 36 860
Kokku t66j6ukulud 146 331
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 14
Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)
2023
Intressikulu laenudelt 6 651
Intressikulu kapitalirendilt 0
Kokku intressikulud 6 651

2022
55 907
161 417
217 324

2022
2481
18 640
7 250
28 849
2243
7980
79 985
78 904
750
227 082

2022
70 589
23813
94 402

10

2022
5054
92

5146

2023. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)
2023 2022
intressi tulud 2888 169
rahaline huvitis riigilt 0 0
Kokku muud finantstulud ja -kulud 2888 169
Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Erki Aiandus OU
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022
Laenukohustised
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad
o 26 000 17 391
ettevdtjad
Kokku laenukohustised 26 000 17 391
ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad 68 748 0

ettevGtjad

Kokku antud laenud 68 748 0

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad 17 391 26 000
ettevotjad
Kokku antud laenud 17 391 26 000

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2023 2022
Arvestatud tasu 10 500 3072

51 357

51 357

17 391

17 391

31.12.2022

31.12.2023

2023. a. majandusaasta aruanne

17 391

17 391

26 000

26 000

16



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.06.2024

Osatihing ROCCA HOTELLIGRUPP (registrikood: 11430382) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
VLADIMIR LJUBIMTSEV Juhatuse liige 14.06.2024
Resolutsioon: olen ndus

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
374770
38 866
413 636

413 636

413 636

31.12.2023
374770
38 866
413 636

413 636

413 636



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Hotellid
Restoranid jm toitlustuskohad

Saunade, solaariumite ja massaazisalongide tegevus jm fuusilise
heaoluga seotud teenindus

Ndupidamiste ja messide korraldamine

EMTAK kood

55101
56101

96041

82301

Mudgitulu
(EUR)

705690
15921

4796

4374

Mudgitulu %

96.57%

2.18%

0.66%

0.60%

Pd&hitegevusala
Jah

Ei

Ei

Ei



